
Vladislava Vindušková
Tel.: +420 704 530 355
E-mail: vinduskova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 20437
black-reality.cz/reality/50668/

 

Prodej rodinného domu , Jičín
B. Čeňka, Jičín, Jičín
8 990 000 Kč
Nabízíme k prodeji rodinný dům s možností mnohostranného využití. Možnost kombinovat bydlení s prostory k podnikání,
případně pohodové dvougenerační bydlení nebo po dokončení rekonstrukce, možnost pronájmu až čtyř bytů . Dům je
umístěn v v klidné ulici B. Čeňka , veškerá občanská vybavenost je v docházkové vzdálenosti. V e zvýšeném přízemí se
nachází bytové prostory o dispozici 3+1,- kuchyně s plně vybavenou kuchyňskou linkou, prostorný obývací pokoj s krbovými
kamny, ložnici, dětský pokoj, 2 prostorné lodžie, šatnu, koupelnu Byt v patře prochází rekonstrukcí, dispozice je 4+1, další
obytné prostory lze vybudovat v podkroví domu. Celý dům je podsklepen, v suterénu je garáž a další velkorysé prostory s
možností využití k podnikání .K domu náleží udržovaná zahrada s okrasnými stromy, Energetická třída G je uvedena
dočasně, vzhledem k novele zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření s energií. Po dodání energetického štítku bude uvedena
skutečná energetická třída této nemovitost Bližší informace v RK.

http://www.black-reality.cz/reality/50668/

